Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ : 72.519.6 221 OO0L-3L

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROCESSO ADMtNTSTRATTVO Ne 000r.6.20250LO7 IOOOl-86

Aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LOURIVAL NERY DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Caixa de Previdencia de Aposentadoria e Pensao, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
ne 2025.04.07.O2-CAPESB, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns l-4,1331202'J,,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art.75, § 3e, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

35.755.766/0001-60 - FABTANO BOARO DE SOUSA

oescRtçÃo

Assesso ria

MARCA

Com Prev

QTD,

12,00

UND.

tvtês

V, REF. V. UNIT. V. TOTAL

L.466,67 i 799,99 9.599,88

VALOR TOTAL 9.599,88

Homologado para FABIANO BOARO DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 35.755.76610001-60,
pelo melhor valor de R$ 9.599,88 (nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e
oito centavos), em l5/O412O25.

i:liiir.lr;i:.'lt.,r,: Lit,.i,rt' l.ilil (-ilr;1it.i l:),:l;i:'t:l;,

í_ii1.:.?. i ;,\,,":. i,:ii ), jl;i j.{...;'t ; ;.:Í
jr:'íi1...11 lrii .:,i.;.':., .l:r",lil.t,t:l:r.])i